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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

Mata Kuliah : PAI0106 - Ilmu Pendidikan SKS/Kelas : 2/02 

Dosen : Rizal Fathurrohman, M.Pd. T.A (Smt) : 2023-2 (02) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 231100878 AHMAD JIHAD ALFANNANI √ √ √ √ √ √ √ 

2. 231100896 FATKHUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ 

3. 231100907 M YASIR REZA √ √ √ √ √ √ √ 

4. 231100908 M. ABDUL FATTAH √ √ √ √ √ √ √ 

5. 231100909 MASKUROTUL AINI √ √ √ √ √ √ √ 

6. 231100910 MIFTAHUL ADILA FITRIA √ √ √ √ √ √ √ 

7. 231100911 MUHAMMAD FAHIM RIDHO √ √ √ √ √ √ √ 

8. 231100912 MUHAMMAD FARCHAN TAZAKKA √ √ √ √ √ √ √ 

9. 231100913 MUHAMMAD FATTAH AL-HUDA √ √ √ √ √ √ √ 

10. 231100914 MUHAMMAD FAUZUL ADZIM √ √ √ √ √ √ √ 

11. 231100915 MUHAMMAD GILANG SYABANI √ √ √ √ √ √ √ 

12. 231100916 MUHAMMAD IMAM MUSYAFA √ √ √ √ √ √ √ 

13. 231100917 MUHAMMAD IQBAL SHOLIH HIBAT √ √ √ √ √ √ √ 

14. 231100918 MUHAMMAD QOULUM MAKTSUR √ √ √ √ √ √ √ 

15. 231100873 MUHAMMAD SYAUQI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ 

16. 231100919 MUZAYANA B.HAMIS √ √ √ √ √ √ √ 

17. 231100920 NANDA SYAHRIYANTO √ √ √ √ √ √ √ 

18. 231100921 NAQIYATUL FIKRIYAH √ √ √ √ √ √ √ 

19. 231100922 NASHRULLAH ZAKI √ √ √ √ √ √ √ 

20. 231100923 NISA ACHLAZEIN √ √ √ √ √ √ √ 

21. 231100924 NOFIYA NORMAYANI √ √ √ √ √ √ √ 

22. 231100925 NUR ARFIZZA ILYANA √ √ √ √ √ √ √ 

23. 231100926 NUR RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 

24. 231100927 RAHMA SANTIKA √ √ √ √ √ √ √ 

25. 231100928 RIFKA HIDAYANI √ √ √ √ √ √ √ 

26. 231100929 RISKA FIVE CAHYANINGSIH √ √ √ √ √ √ √ 

27. 231100943 RISNANDAR MUHAMMAD SALEH √ √ √ √ √ √ √ 

28. 231100930 RODHOTUL JANNAH √ √ √ √ √ √ √ 

29. 231100932 SAFAATUN NURSOLIHAH √ √ √ √ √ √ √ 

30. 231100933 SALMA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 231100934 SHOFAL MAZIYAH √ √ √ √ √ √ √ 

32. 231100935 SINTA MARYANA √ √ √ √ √ √ √ 

33. 231100936 VELLANY FLORA ANGELIA √ √ √ √ √ √ √ 

34. 231100937 VERI JAMILATUN HASANAH √ √ √ √ √ √ √ 

35. 231100938 WILADIAH AYU SORAYA √ √ √ √ √ √ √ 

36. 231100939 YOPI SETIADI √ √ √ √ √ √ √ 

37. 231100940 YUSUF AL MUSOFI √ √ √ √ √ √ √ 
Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 
Rizal Fathurrohman, M.Pd. 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 231100878 AHMAD JIHAD ALFANNANI        

2. 231100896 FATKHUL HIDAYAT        

3. 231100907 M YASIR REZA        

4. 231100908 M. ABDUL FATTAH        

5. 231100909 MASKUROTUL AINI        

6. 231100910 MIFTAHUL ADILA FITRIA        

7. 231100911 MUHAMMAD FAHIM RIDHO        

8. 231100912 MUHAMMAD FARCHAN TAZAKKA        

9. 231100913 MUHAMMAD FATTAH AL-HUDA        

10. 231100914 MUHAMMAD FAUZUL ADZIM        

11. 231100915 MUHAMMAD GILANG SYABANI        

12. 231100916 MUHAMMAD IMAM MUSYAFA        

13. 231100917 MUHAMMAD IQBAL SHOLIH HIBAT        

14. 231100918 MUHAMMAD QOULUM MAKTSUR        

15. 231100873 MUHAMMAD SYAUQI FIRDAUS        

16. 231100919 MUZAYANA B.HAMIS        

17. 231100920 NANDA SYAHRIYANTO        

18. 231100921 NAQIYATUL FIKRIYAH        

19. 231100922 NASHRULLAH ZAKI        

20. 231100923 NISA ACHLAZEIN        

21. 231100924 NOFIYA NORMAYANI        

22. 231100925 NUR ARFIZZA ILYANA        

23. 231100926 NUR RAHMAWATI        

24. 231100927 RAHMA SANTIKA        

25. 231100928 RIFKA HIDAYANI        

26. 231100929 RISKA FIVE CAHYANINGSIH        

27. 231100943 RISNANDAR MUHAMMAD SALEH        

28. 231100930 RODHOTUL JANNAH        

29. 231100932 SAFAATUN NURSOLIHAH        

30. 231100933 SALMA SALSABILA        
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31. 231100934 SHOFAL MAZIYAH        

32. 231100935 SINTA MARYANA        

33. 231100936 VELLANY FLORA ANGELIA        

34. 231100937 VERI JAMILATUN HASANAH        

35. 231100938 WILADIAH AYU SORAYA        

36. 231100939 YOPI SETIADI        
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Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 
Rizal FathurrohmanM.Pd. , 


